ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
03 февраля 2009 г.                          с. Ивановское                                       № 12
Об утверждении нормативов 1 кв.м. общей площади жилья для участников программы « Жилье » на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в 2009 году.

В целях реализации мероприятий по улучшению жилищных условийграждан, в соответствии с п.З Постановления Правительства РоссийскойФедерации от 21 марта 2006 года « О некоторых вопросах реализациипрограммы « Выполнение государственных обязательств по обеспечениюжильемкатегорий граждан, установленных федеральнымзаконодательством », федеральной целевой программы « Жилище » на 2002-2010 гг», на основании ч.1ст.7; ст. 14; 17; ч.1ст.37,47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Ставропольском крае », на основании ст.7,35,40,44 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить на 2009 год норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в размере 20500,00 ( Двадцать тысяч пятьсот) рублей .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания
Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района                                                                      Н.И. Кочубеев